

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Den som undertrykker den svake, håner hans skaper, den som hjelper den fattige, gir Gud ære.

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Stine får verdifull erfaring på kirkekontoret

Den norske kirke i Eigersund har sitt kontor i Damsgårdsgaten 4a. Her har kirkevergen, prester, diakon, kontoransatte, musikk- og undervisningsansvarlige sine arbeidsplasser. I tillegg er kirkekontoret også prostikontor og prostens arbeidsted her.



Stine Vestbøstad.

FOTO: ELIN WOOD

Tekst Elin Wood og Stine Vestbøstad

Dette året har vi vært så heldige å ha Stine Vestbøstad utplassert en dag i uke hos oss. Hun er utplassert fra Bryne videregående skole, hvor hun går på Administrasjonsfag under salg, service og reiselivs linjen. Så en dag i uken kan du være så heldig å treffe Stine på kontoret.

### Kan du gi en beskrivelse av studieretningen din?

På salg, service og reiseliv lærer vi litt om økonomi, markedsføring, kultur og forretningsdrift. Vi går også en del på bedriftsbesøk i løpet av året.

### Kan du beskrive hva som motiverte deg til å søke nettopp dette studie?

Jeg synes det virket spennende og interessant, jeg har lyst til å jobbe med noe innen administrasjon og kontor. Derfor ble jeg motivert til å søke salg, service og reiseliv.

### Hvordan har det vært å begynne i praksis her på kirkekontoret?

Å få lov til å komme her til

kirkekontoret i Egersund har vært veldig spennende og lærerikt, og jeg har fått flere oppgaver enn jeg forventet. På kontorer her lærer jeg veldig mye som jeg tar med meg videre på skolen.

### Er dette et sted du kan tenke deg flere kunne se som sin arbeidsplass?

Ja absolutt! Det er mange forskjellige stillinger og oppgaver. Så langt, hva tenker du er det viktigste du tar med deg fra kirkekontoret inn i ditt eget studieforløp?

Jeg har fått noen gode tips om planlegging og markedsføring som jeg kan ta med meg tilbake til skolen.

### Er det noe mer du ønsker å tilføye fra et ungt, våkent blikk? :

At ungdommen tør og ta sine egne VALG og stå for dem.

Vi på kirkekontoret gleder oss over å ha Stine som kollega, samt å få følge henne i denne perioden som vil vare ut skoleåret. Vi jobber for at hun skal ha godt læringsutbytte.

## Kanskje du mener noe om ny gravplassvedtekter?

I Eigersund er den norske kirke representert ved Eigersund kirkelige fellesråd gravplassmyndighet på vegne av alle som bor i kommunen. Det er en stor og viktig oppgave å forvalte!

Tekst: Arne Espeland

Vi har 3 gravplasser i Eigersund: Egersund, Hestnes og Helleland. Som grunnlag for driften av disse er det utarbeidet vedtekter som revideres ved behov, sist gang var i 2010. Forslag til

nye gravplassvedtekter er nå utarbeidet, behandlet av Eigersund kirkelige fellesråd og sendt på høring der alle i kommunen har anledning til å uttale seg.

Etter høringsrunden skal fellesrådet vurdere innkomne høringsinnspill og sende vedtektene til endelig godkjenning hos Statsforvalteren i Vestfold og Telemark. De endelige vedtektene vil bli kunngjort på Lovdata som forskrift for gravplassene i Eigersund. Noen tilleggsmomenter sammenlignet med 2010-vedtektene:

- 1 Forvaltning, Hestnes gravlund er tatt med.

- 3 Ferdsløp på gravplassene, Hunder føres i kort bånd og leies av ansvarlig.

- 8, Plantefelt, Det er ikke anledning til å bruke frittstående plastlys, med eller uten metall-hette, på gravplassene. De må eventuelt plasseres i lykter som gjør at fuglene ikke får tak i dem.

Hunder skal holdes i et max 2 meter langt bånd. Viser her til §2 i Forskrift om utvidet båndtvang i Eigersund: Hunder skal holdes i bånd hele året i tilknytning til boligområder og handleområder, parker, gang- og sykkelstier, på kirkegårder, grav- og urnelunder, på og ved skoler, barnehager og anlegg for lek,

idrett, sport og rekreasjon.

Når det gjelder bruk av frittstående plastlys, har det vist seg at fugler tar disse og flyr rundt på gravplassene med dem. De kan i tillegg være brannfarlige ved velt.

Minner også om §9 Plantemateriale: Planter, kranser og liknende materiale som brukes ved gravferd eller pynting av grav og som ender som avfall, skal i sin helhet være komposterbare. Frist for komme med høringsvar er 25.februar 2025. Send det til kirkevergen@ekf.no merket «Høringssvar».

Gå inn på kirken.no/eigersund for å lese nærmere om høringen og forslaget til vedtekter.

## Vi kan sammen utgjøre en forskjell for hverandre!

I disse tider hvor årsstatistikk er et sentralt tema lar en seg begeistre av tall. Den norske kirke har mange aktiviteter folk finner det meningsfullt å engasjere seg i. Treffe andre og skape minner sammen. Hvor hver og en kan utgjøre en viktig forskjell for den andre. Når en ser på tallene fra 2023 (tallene fra 2024 foreligger ikke riktig enda) finnes over 37 000 frivillige i arbeidet med gudstjenestene i

den norske kirke, 18 000 i arbeid med barn, 15 000 med ungdomsarbeidet - samt andre aktiviteter gjennom uken. Faktisk legger minst 75 000 ned en eller annen frivillig innsats ned i kirken hvert år. Noen gjør en innsats flere ganger i uka, andre stiller opp én helg i året - alle er verdifulle og viktige. Det er dette som er folkekirken. Du kan muligens tenke, hvilke oppgaver kan jeg gjøre? Det er

et stort mangfold av aktiviteter i kirken, og sjansen er dermed stor for at noen av oppgavene passer nettopp for deg. Noen eksempler er:

- Å pusse sølv i kirken.
- Planlegge og ta initiativ til konserter og foredrag.
- Delta i barne- og ungdomsarbeid.
- Bidra som forsanger eller solist.
- Bidra til å vise lysbilder i

kirken.

- Være nattevakt på konfirmantleir eller «lys våken».
- Ønske velkommen til gudstjenester.
- Være vakt under konserter.
- Lese tekster, enten i kirken eller i grupper
- Pynte til Gudstjeneste, eller stille og stelle inne eller utenfor kirken.
- Hente og bringe eldre og bevegelseshemmede til

gudstjeneste og andre samlinger i kirken.

- Slik blir du frivillig  
Du melder deg som frivillig ved å ta kontakt med din menighet. Gå innom kirkekontoret, send en e-post eller ta en prat på telefonen. Enten du vet akkurat hva du kunne tenke deg å bidra med eller om du bare vil høre litt om hva som er mulig, er du velkommen til å ta kontakt.

## Velkommen til GUDSTJENESTER

### Søndag 26. desember

4.søndag i åpenbaringstiden  
Lukas 13, 10-17  
Jesus helbreder en kvinne på sabbaten

### Eigersund kirke kl.11.00

Temagudstjeneste - Sammen. Wikøren Nilsen og Vassylkov, Nattverd. Offer Eigersund menighet.

### Eigerøy kirke

Gudstjeneste. Christiane og Østebrod. Dåp. Offer Eigerøy menighet.

### Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Temagudstjeneste - Johannes openberring, Hillestad og Hadland, Song av Monika og Øystein Vassbø, Nattverd, Offer Bildøy Bibelskule.

### Sokndal kirke kl.11.00

Gudstjeneste. Lien og Spindler. Dåp. Offer til Kirkeringen.

### Lund kirke kl. 11.00

Tomasmesse -del av fellesmøtene. Eriksen, Bakke og Konstali. Bæluba. Nattverd. Lund Menighetskor. Offer Det Norske Bibelselskap.



## «Sammen leser vi bibelen»

Hjertelig velkommen til Eigersund menighet sine lokaler på kirkekontoret, i Damsgårdsgaten, førstkommande torsdag! Da leser vi bibelen sammen.

Lav terskel og stor takhøyde. Vi leser, spiser og samtaler.